| APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare)<br>सहायता हेत् आनेदन प्रारूप (स्वास्थय देखपाल)             |  |   |                               |  |                    |  | Koshika                                    |  |
|---|--|---|-------------------------------|--|--------------------|--|--|--|
| APPLICATION No. = 5/0423/0040   |  |   |                               | ICATION DATE ३<br>र शिथी   | 10-0               | 24-2023  | Building block of life                     |  |
| NAME of APPLICANT   |  |   |                               | AGE-YEARS MIT  |                    | वर्ष SEX लिंग  |  |  |
| MYS RANT  |  |   |                               | 61   |                    | F  |  |  |
| FATHER SISPOUSE S NA<br>Floridazina at Ath  | ME:  | 1 Jangboy   | badi                          | <u>। । ।</u><br>पान आवस्तीय पता  |                    |  | PASTE PHOTO HERE                           |  |
| Manthaya<br>Pundesh   | - 2474   | ERMANENT RESIDENCE ADI  | anpu                          |  | 24                 |  | PHEOP POST OF<br>RANI (0040)               |  |
|   |  | Same a  | Ob                            | ove  |                    |  |  |  |
| OCCUPATION: HOME MOKEY  |  |   |                               | MARRIED (News  |                    |  | !<br>!) / UNMARRIED (अधिकारित)             |  |
| TOTAL ANNUAL INCOME<br>कुल वार्षिक आव   | 48,00  | OO (Family  | Inc                           | ome)   | (A                 | ittach Proof of<br>आय का साध्य                           | Income)<br>संसम्भ NA                       |  |
| ARE YOU AN INCOME TA  | X ASSESSEE (   | Tick whichever is applicable  |                               | Yes / No   |                    |  |  |  |
| क्या आप आप कर दाता है   | (जो मान्य हो उ   | स पर सती का निशान समाये।  | EAMILY.                       | हाँ / नर्<br>DETAILS परिवार  | -                  |  |  |  |
| Sr. No.   | Name of Family Member  |   |                               | Age (Years)  |                    | Gender   | Relation with Applicant                    |  |
| क्रम संख्या   | परि  | परिवार के सदस्यों का गाम  |                               | उम्र (वर्ष)  |                    | तिंग   | आवेदक के साथ सम्बध                         |  |
| (3)   | Tangbabaduu  |   |                               | 52   |                    | 7  | Husband<br>Son                             |  |
| 125   | Kavita   |   | 1 3                           | 33   |                    | -  | Doughtey In Saw                            |  |
| 141   | Aarra  |   | 3                             | 10   |                    |  | GUIDA doughter                             |  |
| (5)   | Anshir   |   | 08                            |  | M                  |  | THONG SON                                  |  |
| (6)   |  |   |                               | 3  |                    |  | DIFFERENCE SUIT                            |  |
|   |  | BASIS for REQUESTIF<br>संख्याना के लिये   | NG ASSISTA<br>चिनति आधा       | NCE (Tick which  | ever is            | applicable)  |  |  |
| BPL Card<br>(Attach Card Copy)<br>गरीबी रेसा के नीचे प्रमाण पत<br>(प्रमाण पत्र को सामा प्रति सत्तान को। |  | EWS Certificate<br>(Attach Certificate Copy)<br>अल्प काद वर्ष प्रमाण पत<br>(प्रमाण पत्र की छाटा प्रीत संसान करें। |                               | Ration Card<br>(Attach Copy)<br>ठपभोकता कार्ड<br>(प्रमाण पत्र की सामा प्रति संतरण करे। |                    | αру)<br>कार्ट  | Any Other<br>Basis/Proof<br>अन्य कोई सास्य |  |
|   |  |   |                               | JESTING ASSIST<br>ार्य जिनती का उद्  |                    |  |  |  |
| 5r. No.<br>क्रम संक्ष्म   | Medical Reports/Prescriptions Attached<br>असमाजन/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिबेदन सूची संसरन |   |                               |  |                    |  |  |  |
|   | Diagnosis - RE - carayact  |   |                               |  |                    |  |  |  |
|   | LE - Pseudophacic  |   |                               |  |                    |  |  |  |
|   |  |   |                               |  |                    |  |  |  |
|   | 00   | 119049-   | RE                            | - 520  | 1                  | 4114   | 5 PMMB                                     |  |
|   |  | ASSISTANCE BEING AVA<br>इस उन्देश्य के हेतू व   | AJLED for SA<br>होर्च अन्य सह | ME "PURPOSE"<br>।पता किसी अन्य १   | from (<br>न्वोत मे | other source<br>लिया गया औ?                              | ES   |  |
| Sr. No.<br>क्रम संख्या  | NAME of OTHER SOU  |   | SOURCE                        |  |                    | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED<br>ली गई स्थापना राशी |  |  |
|   |  |   |                               |  |                    |  |  |  |
|   |  |   |                               |  |                    |  |  |  |

## DECLARATION by APPLICANT: आगेरक द्वारा योगमा पत्र;

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & engoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) में भोषामा करात हैं कि इस प्रारूप में दिये गमें सभी विवरण मेरी जानकारों के अनुसार सत्य एवं साते हैं। चीर कोई विवरण एवं कचन असाय पामा जाता है तो मेरी सहामता निरस्ट को जा सकती है।
- 2) भी द्वार जो सहायक्ष सांत "कोशियक पाउन्होशन", से ली का रही है, उसका अपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में घरा गया है।
- 3) में पुष्टि करत हूँ कि जिस सहायता हेतु यह प्रयंता की गई है, उस ग्रांश का आंशिक या सकल हिस्सा किसी अन्य फ्रोक/नियोक्क/बीमा कम्पनी भी न ती लिया है और न ही पविषय में लेंगा।

## AGREEMENT by APPLICANT (अस्पेट्ड क्राय करा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kosh/ka Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपत्त घर अपने हस्ताबार या अंगते को साथ संगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहयाँ। को पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंदेशन और उसके न्यायोगों " को अधिकृत करता हूँ कि येथ नाम, फाउ, फोटो और जो किनएग इस प्रपत्न में पोषिक है, उसे "कोशिका" एकम् न्यायी, एन, याचनान्या दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के निये किसी भी प्रभार मध्यम से प्रमाणित करने के लिए ऑपकृत है। मेरे प्रपत्न का विवास मेरे इलाज के पहले या कार में करने के लिए "कोशिका फाउडेंसन" व न्यायी अधिकृत है।
- 2) मैं (आपेश्क) इस बात से सहयत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विकाल जो कि सहायता के उन्देश्यों से प्राधित है पूछे स्थत: सहायता का हकदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "आंशिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्णय अर्थित करेंद बायकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : अर्थरण में समाध्य या मंत्रुडे मा निराम

P/0-17- P-5885

## AGREEMENT by HOSPITAL (इम्पाल द्वार करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm 8 accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

हमारे अधिक्त, हस्ताक्षरी की ओर से सायले/योगी को "क्रोशिका फाठन्देशन" से विशिष सहस्वता हेंद्र सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हस्तालत) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार काती हैं।

1) यह कि न तो वर्तपान और न हो परिचय में विविध सहस्वता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थोत से उक्त रोगी/सामले में लेंगे या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "क्रोशिका फाउन्डेशन"

शे तिकारिक विनति उक्त के सम्बन्ध में "क्रोशिका फाउन्डेशन" हाथ यदद हेतू कि है। यदि "क्रोशिका फाउन्डेशन" हास सहस्वता विनति अशिकारसकला हेतू मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्मातल किसी अन्य सामाधन से सहस्वता लेने का अधिकार सुर्वचित रखता है। इस पृष्टि में स्वय्द कहा जाता है कि अस्पताल दिवीय पदद उक्त रोगी/जामले हेतू किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साथल से नहीं लेगा/लोगी।

2 "कोशिका फाउन्हेंसन" में तो गई महाक्ता क्रेसल विशिष प्रश्ति की है। येगी पर इस्पताल द्वार पी गई सलाह या किये गये उपचारप्रक्रिया का चुनाम रोगी एवं इस्पताल के बीच का विश्वय है और "कोशिका फाउन्हेंगन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दसाम नहीं है। इस्पतिये इस्पताल में रोगी के इलाव सुरक्षा और आगे वाने को मारी जिस्मेदारी ऐगी एवं इस्पताल को होगी और "कोशिका" को कोई प्रिका या जिस्मेदारी इस स्थापले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्त्रीकृती के लिए संस्तृति Date of Surgery Ranveer Singh Sandhu जॉपरेशन को तारीख DMC-103385 (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory 10-04-2023 Dr. Shroff's Conbertatflot Horigitatical (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) हाक्टर का गाम व हमताक्षर व रवि. २. नाम स्व वड रास्प्रवास अधिकारी FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आनारिक उपयोग हेत् SIGNATURE of TRUSTEE 1 SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी हस्ताक्षर । न्यासी ग्रस्ताक्षर 2





Ploff